ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.09.2021

	№ 24/209

О проведении голосования
групп избирателей, которые проживают (находятся)
в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют
помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, 17 и 18 сентября 2021 года
В соответствии с пунктом 1.4 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.07.2021 № 13/103-8 (в ред. от 01.09.2021 № 51/413-8), Территориальная избирательная комиссия Котельничского района решила:

1. Провести голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, 17 и 18 сентября 2021 года согласно приложению:

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Котельничского района С.М. Жигалову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	У.И. Малкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	С.М. Жигалова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной

комиссии Котельничского района
от 10.09.2021 № 24/209

Перечень избирательных участков
и адресов (описания мест) проведения голосования
групп избирателей, которые проживают (находятся)
в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют
помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено, 17 и 18 сентября 2021 года

	№ УИК
	Адрес (описание места) проведения дополнительной формы голосования
	Дата и время проведения дополнительной формы голосования
	Обоснование необходимости использования дополнительной формы голосования

	19 ТИК Котельничского района

	1.
	552
	Кировская область, Котельничский район, Котельничское сельское поселение,
д. Роминская
	18.09.2021,

с 10.00 до 14.00
	Количество избирателей 162 человека, регулярное автобусное сообщение отсутствует, удаленность от помещения для голосования 9 км

	2.
	555
	Кировская область, Котельничский район, Макарьевское сельское поселение, с. Курино, ул. Лесная, 1, здание библиотеки
	18.09.2021,

с 9.00 до 12.00
	Количество избирателей 80 человек, регулярное автобусное сообщение отсутствует, удаленность от помещения для голосования 15 км